



Prefeitura do Município de Jaguariúna

477
K

Departamento de Licitações e Contratos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13820-000
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786 - e-mail: licitacoes@jaguariuna.sp.gov.br
www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

PROCESSO Nº 5.370/2018

PREGÃO Nº PP - 060/2018

Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, **HOMOLOGA** o certame licitatório Pregão Presencial Nº PP - 060/2018 -Processo Administrativo Nº 5.370/2018, em favor das licitantes a seguir com seus respectivos itens, valores unitários e totais:

Fornecedor: CIRURGICA UNIÃO LTDA. – CNPJ 04.063.331/0001-21

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
03	135.000	UN	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO - TAMANHO G	R\$ 1,38	R\$ 186.300,00
05	90.000	UN	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO - TAMANHO M	R\$ 1,05	R\$ 94.500,00

Total Fornecedor R\$ 280.800,00 - (Duzentos e oitenta mil e oitocentos reais)

Fornecedor: CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA. EPP. - CNPJ 17.357.402/0001-40

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
09	3.000	UN	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL P	R\$ 0,28	R\$ 840,00

Total Fornecedor R\$ 840,00 - (Oitocentos e quarenta reais)

Fornecedor: DROGARIA RELUZ LTDA - ME. – CNPJ 07.428.510/0001-03

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
10	15.000	UN	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAMANHO EG	R\$ 0,44	R\$ 6.600,00

Total Fornecedor R\$ 6.600,00 - (Seis mil e seiscentos reais)

Fornecedor: LUCAS DELPHIM GUERRA DA SILVA – ME. – CNPJ 26.234.900/0001-97

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
07	30.000	UN	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO - TAMANHO P	R\$ 1,79	R\$ 53.700,00
08	10.000	UN	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO - TAMANHO P	R\$ 1,79	R\$ 17.900,00
15	22.000	UN	MAXI ABSORVENTE MULTI - USO ADULTO	R\$ 0,43	R\$ 9.460,00

Total Fornecedor R\$ 81.060,00 - (Oitenta e um mil e sessenta reais)

Fornecedor: MEDIMPORT COMERCIO PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP. – CNPJ 03.434.334/0001-61

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
01	112.500	UN	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO - TAMANHO EG	R\$ 1,56	R\$ 175.500,00
02	37.500	UN	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO - TAMANHO EG	R\$ 1,56	R\$ 58.500,00
04	45.000	UN	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO - TAMANHO G	R\$ 1,40	R\$ 63.000,00
06	30.000	UN	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO - TAMANHO M	R\$ 1,08	R\$ 32.400,00
12	15.000	UN	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAMANHO M	R\$ 0,47	R\$ 7.050,00
13	30.000	UN	FRALDA DESCARTAVEL PARA USO JUVENIL	R\$ 1,80	R\$ 54.000,00
14	10.000	UN	FRALDA DESCARTAVEL PARA USO JUVENIL	R\$ 1,80	R\$ 18.000,00

Total Fornecedor R\$ 408.450,00 - (Quatrocentos e oito mil, quatrocentos e cinquenta reais)

Homologando ainda que o item 11 foi considerado fracassado.

Secretaria de Gabinete, 17 de Abril de 2018.

Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva

Secretária de Gabinete

2